	TTVWH Bezirk Stuttgart
	Bezirksveranstaltungen
	Saison 2019/2020



                                                                                                        Stand Oktober 2019

	Lfd. Nr. 
	Datum
	Veranstaltung
	Teilnehmer-zahl ca
	Zahl der Tische
	Zahl der 
Helfer
	Ausrichter-vergütung
	Halle

Zeitplan
	Durch-führender  Verein
	Zuständiger Bezirksmit-arbeiter
	Schieds-richter 

	1
	Sa. 14.09.19

So. 15.09.19


	Bezirksmeisterschaften Aktive
	115
	16
	6
	4 € / TN
	Nord

8:30 bis 21:45
8:30 bis 19:00
	SV Sillenbuch
	stv. BV
RL ESP Aktive
	x



	2
	So. 22.09.19
	Bezirksrangliste II U15 / U18
	30
	16
	5
	100 €
	Nord
8:30 bis 16:30
	DJK Sportbund
	Stv. BJV
RL ESP Jug.
	x

 (ggf.)

	3
	Sa. 12.10.19
	Bezirksmeisterschaften U11 bis U18 Jungen und Mädchen


	170
	16
	6
	2,50 € / TN
	Nord

8:30 bis 21:45 
	DJK Sportbund
	BJV, 

RL ESP Jug.
	x



	
	So. 13.10.19
	
	
	
	
	
	8:30 bis 17:30 
	
	
	

	4
	So. 15.12.19
	Qualifikation zur TOP 24 Rangliste
	32
	16
	4
	4 € / TN
	Nord

8:30 bis17:30
	TSV Georgii Allianz 
	RL ESP 
	


	5
	Sa. 18.01.20
	Qualifikation BRL U11 bis U18 und Mädchen
	140
	16
	6
	2,50 € / TN
	Nord

8:30 bis 20:00 
	DJK Sportbund
	BJV, 

RL ESP Jug.
	x



	
	So. 19.01.20
	
	
	
	
	
	8.30 bis 18:30
	
	
	

	6
	So. 02.02.20
	TOP 24 Damen und Herren
	24
	16
	4
	100 €
	Nord

8:30 bis 17:30
	TSV S-Münster
	RL ESP Aktive
	x

	7
	So. 16.02.20
	Bezirksrangliste I U11 bis U18
	68
	16
	6
	100 €
	Nord

8:30 bis 17:30
	DJK Sportbund
	RL ESP Jug.
	x

	8
	Sa. 07. 03.20
	Bezirksentscheid Minimeisterschaften
	25
	12
	4
	100 €
	Halle TV Stammheim
9.00-17.00
	TV Stammheim 
	Breitensport-

beauftragter
	

	9
	So. 22.03.20
	Bezirksmannschafts-

Meisterschaften U15
	20 bis 30
	4
	4
	40 €
	Nord

8:30 bis 15:00
	SV Sillenbuch
	RL MSp Jugend
	

	10
	Sa. 25.04.20
	Bezirkspokalendspiele
	60
	16
	4
	40 €
	Nord

13 bis 20 Uhr 
	DJK Sportbund
	Pokalspiel-

leiter
	

	11
	Sa. 09.05.20
	Relegationsspiele Bezirk
	18
	4 – 6 
	2
	40 € 
	Rosenschule

extra zu beantr.
	TVTTC Zuffenhausen
	RL MSp , Klassenleiter 
	x










TN = Teilnehmer

